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3MMeHoBaHue 6m0p,a

Kalua BA3kasi Mono4YHas 13 OBCAHOW Kpynbl
Yait ¢ Moslokom
BaToH «HapesHoii»

Wtoro

Canat KapTohenbHbI C KyK Py30M Y MOPKOBbIO

Boply ¢ KanycToii 1 KapTodic jleM CO CMeTaHol 1 C MSICOM
KoTneta AoMallHAA € coyco n

Kawa nweHnyHan Ba3kas

KomnoT u3 cmecu cyxodpyk®d

Xne6 pXxaHO-NLeHNYHbI

Wtoro

Kala Bf3Kasi MOMIOYHas U3 CBEAHON Kpynbl
bynouka pomaliHaa

Yait ¢ MonioKom

BatoH «HapesHoii»

WNToro

Canart kapTodesibHblll ¢ kykypy3on 1 MOPKOBbIO

BopLy ¢ KanycToil 1 kapTohe jleM co CMeTaHol 1 ¢ MACOM
KoTneTa gomallHsasa ¢ Coyco n

Kalua nweHnyHas Bsiskas

KomnoT un3 cmecu cyxopyk

Xne6 pXaHo-MWEeHNYHBbIN

WNToro

Byfnouka fgOMalLHAS

CoK (hpyKTOBbI

rn. 6yxrantep
1.0.3aB.npounssogCcTE
byxrantep

000 "3HKO nntoc"
Wkona Ne 19
OcHoBHoe /opraHusoBaHHoe /MEHIO
Ha 16 cheBpans 2023 r.

Muwesas LeHHOCTb

CtoumocTb
Paspen peu,e’nypbl nutaHua  Beixog (rp.)

(py6.) benkn Xwupsbl

3aBTpak
K3l a 173/2011 15-01 250 12,75 18,7
3-6nto04c 378/2011 5-79 200 1,52 1,35
4-20 50 3,75 15
25= 500 18,02 21,55

Ob6epn
3aKycka 39/2011 12-67 60 1,82 3.8
1-6nogo  82/2011 10-86 200/5/5 4,47 6,6
2-6nogo  271/2011 27-88 90(50/40) 7,2 10,5
rapHup 303/2011 5-32 150 5,9 4,7
3-6nogo  349/2011 4-91 200 0,66 0,09
3-36 60 4.5 0.9
65= 770 24,55 26,59

3aBTpak
Kalwa 173/2011 11-05 200 10,2 9,7
424/2011 8-96 100 6,28 10,52
3-6nogo  378/2011 5-79 200 1.52 1,35
4-20 50 3,75 1.5
30= 550 21,75 23,07

Ob6epn
3aKycka 39/2011 12-67 60 1,82 3,8
1-6n0a0 82/2011 10-86 200/5/5 4,47 6,6
2-6nogo  271/2011 33-82 100(60/40) 8,64 15
rapHvp 303/2011 6-38 180 7,2 5,1
3-6nwogo 34972011 4-91 200 0,66 0,09
3-36 60 4,5 0,9
72= 810 27,29 31,49

MongHnk
424/2011 9-70 97 7,20 12,30
3-6n1040 20-30 1/200 1 0
30= 8,2 12,3
Xomuny /1.C.

Muxaiinosa T A.

bataesa K.C.

Yrn*BO[,

39,3
15,9
30,75
85,95

14,23
9,03
6,64
24,8
32
25,8
112,5

28,9
24,2
15,9
30,75
99,75

14,23
9,03
7.4
29,5
32
25,8
117,96

43,10
20,2
63,3

KKan

395
81
133
609

98
120
149
162
133
126
788

225
254
81
133
693

98
120
193
194
133
126
864

302
85
387



